

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 20. 6. 2018  
Č. j.: MZP/2018/130/431  
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo 5. 6. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací o návrhu územního plánu města Liberec. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

1. kopie již Vámi vydaných stanovisek k návrhu územního plánu města Liberec, konkrétně k průmyslové zóně v k. ú. Ostašov, která je vedena jako návrhová plocha 8.28.E.3.60.20.h (původně 8.28.E4.40.20)
2. vyhodnocení vlivu na životní prostředí k výše uvedené lokalitě

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

V příloze Vám posíláme stanoviska MŽP k návrhu územního plánu Liberec ze dne 20. 11. 2012, 10. 1. 2013 a 12. 4. 2016.

Vyhodnocení vlivu na životní prostředí naleznete v Informačním systému SEA pod odkazem: [https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA\\_LBK085P](https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_LBK085P).

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR  
podepsáno elektronicky

**Příloha:** dle textu